MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

__________________________________________________________________________________________________
SGAS AVENIDA L2 SUL, QUADRA 604, LOTE 23, CEP 70200-640, BRASÍLIA-DF. TELEFONE: (61) 3313-5115

WWW.ESCOLA.MPU.MP.BR

PORTARIA N. 122, de 25 de AGOSTO de 2016

Designação de novos integrantes do Grupo de Trabalho de desenvolvimento do

Projeto de Mapeamento, Análise e Melhoria dos Processos Organizacionais da

ESMPU, em substituição a membros designados pela Portaria nº 80, de

29/07/2015.

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso

das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 80, do Regimento Interno da ESMPU, aprovado pela

Portaria PGR/MPU n. 905, de 16 de dezembro de 2013, resolve:

Art. 1º Designar FABIANE ELISA AUGUSTA CORREA GURGEL, servidora da

Secretaria de Planejamento e Projetos para compor o Grupo de Trabalho de desenvolvimento do Projeto

de Mapeamento, Análise e Melhoria dos Processos Organizacionais da ESMPU, em substituição a

servidora MARCIA GRAÇA GRAMINHANI.

Art. 2º Designar TIAGO AGUIAR DE SOUZA, servidor da Secretaria de Administração,

para compor o Grupo de Trabalho de desenvolvimento do Projeto de Mapeamento, Análise e Melhoria

dos Processos Organizacionais da ESMPU, em substituição a servidora FLÁVIA SILVA AZEVEDO.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CARLOS HENRIQUE MARTINS LIMA

Procurador da República

Diretor-Geral da ESMPU